
INÍCIO FIM

8/10/2024 7/10/2026

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PEDRO JULIANO DE MESQUITA FERREIRA

RODOLFO GIL FERNANDES

RODRIGO UBIRATAN FRANCO TEIXEIRA

TACIANE ADAMI DE ARRUDA

THIAGO PIRES BRITO

EDNA DE FREITAS MATIAS

EDUARDO GEORGE BAPTISTA DE CARVALHO

FERNANDO M. MENDES

IVAN PICOLI DANTAS

JOSE ANTONIO ANDRADE LOBO

PAULO CESAR MUSUMECI

NOME DOS EMPREGADOS

AMANDA JAYNE GDES RISUENHO

BARBARA CARDOSO MIRANDA

CLARA ROSENBERG SCHNEIDER

DANIEL BARROS DE REZENDE

DANIEL GUARDA MANSO

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENDIMENTO 

ÀS ESPECIALIDADES DE OTORRINOLARINGOLOGIA E CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO COM 

DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTAIS E EXAMES ESPECIALIZADOS PARA O COMPLEXO 

HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI “OURO VERDE” (CHPEO), UNIDADE INTEGRANTE DA REDE MUNICIPAL 

DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR (RMMG)

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 7.005.355,92

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 291.889,83

CNPJ: 12.334.997/0001-03

Nº DO PROCESSO: HMMG.2024.00000876-13

Nº DO TERMO: H00141/2024

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: PROHEALTH LTDA.


