

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	PROHEALTH LTDA.	
CNPJ:	12.334.997/0001-03	
Nº DO PROCESSO:	HMMG.2024.00000876-13	
Nº DO TERMO:	H00141/2024	
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENDIMENTO ÀS ESPECIALIDADES DE OTORRINOLARINGOLOGIA E CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO COM DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTAIS E EXAMES ESPECIALIZADOS PARA O COMPLEXO HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI “OURO VERDE” (CHPEO), UNIDADE INTEGRANTE DA REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR (RMMG)	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM
	8/10/2024	7/10/2026
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ 7.005.355,92	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 291.889,83	

ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS
1	AMANDA JAYNE GDES RISUENHO
2	BARBARA CARDOSO MIRANDA
3	CLARA ROSENBERG SCHNEIDER
4	DANIEL BARROS DE REZENDE
5	DANIEL GUARDA MANSO
6	EDNA DE FREITAS MATIAS
7	EDUARDO GEORGE BAPTISTA DE CARVALHO
8	FERNANDO M. MENDES
9	IVAN PICOLI DANTAS
10	JOSE ANTONIO ANDRADE LOBO
11	PAULO CESAR MUSUMECI
12	PEDRO JULIANO DE MESQUITA FERREIRA
13	RODOLFO GIL FERNANDES
14	RODRIGO UBIRATAN FRANCO TEIXEIRA
15	TACIANE ADAMI DE ARRUDA
16	THIAGO PIRES BRITO